
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,5 0 (+)0,7 38 38

2 acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 3 2,8 37 40

3 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 4,3 4 4,1 34 38

4 acpp015989 CARRASQUER VALLS, SERGI 4 4 3,8 34 38

5 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,4 34 30

6 acpp020241 MORENO JURADO, OSCAR 10,6 11 7,8 33 44

7 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 1,1 1 1,1 33 34

8 acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,2 (+)1 (+)1 33 32

9 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,9 2 1,9 31 33

10 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,4 1 1,6 31 32

11 acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 8,1 8 8,1 28 36

12 acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 7 7 7 28 34

13 acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,4 4 4,6 28 30

14 acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9,2 9 9,2 27 36

15 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8,2 8 8,2 27 35

16 acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,5 8 7,5 26 34

17 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,2 7 7,2 26 33

18 acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,7 6 5,9 26 32

19 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 16,4 16 14 25 41

20 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8,5 9 8,5 25 33

21 acpp020240 PENA SCHWENGEL, DIEGO ANTONIO 17,4 17 15 24 41

22 acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,6 3 2,8 24 27

23 acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 18,3 18 17,7 23 38

24 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,8 16 15,2 22 38

25 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 8,9 9 9,1 20 29

26 acpp022939 SLYVA *, YADYM 21 21 21 16 32

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Els Dijous Arròs i Birdies (EPPA) - Individual - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



27 acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 9,9 10 10,1 15 24

28 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 17,5 18 17,7 12 28

29 acpp023049 CANTO MENDEZ, MARINA 21 21 21 9 27

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp020241 MORENO JURADO, OSCAR 10,6 11 7,8 33 44

2 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 16,4 16 14 25 41

3 acpp020240 PENA SCHWENGEL, DIEGO ANTONIO 17,4 17 15 24 41

4 acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 3 2,8 37 40

5 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,5 0 (+)0,7 38 38

6 acpp015989 CARRASQUER VALLS, SERGI 4 4 3,8 34 38

7 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 4,3 4 4,1 34 38

8 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,8 16 15,2 22 38

9 acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 18,3 18 17,7 23 38

10 acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 8,1 8 8,1 28 36

11 acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9,2 9 9,2 27 36

12 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8,2 8 8,2 27 35

13 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 1,1 1 1,1 33 34

14 acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 7 7 7 28 34

15 acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,5 8 7,5 26 34

16 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,9 2 1,9 31 33

17 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,2 7 7,2 26 33

18 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8,5 9 8,5 25 33

19 acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,2 (+)1 (+)1 33 32

20 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,4 1 1,6 31 32

21 acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,7 6 5,9 26 32

22 acpp022939 SLYVA *, YADYM 21 21 21 16 32

23 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,4 34 30

24 acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,4 4 4,6 28 30

Els Dijous Arròs i Birdies (EPPA) - Individual - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)



25 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 8,9 9 9,1 20 29

26 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 17,5 18 17,7 12 28

27 acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,6 3 2,8 24 27

28 acpp023049 CANTO MENDEZ, MARINA 21 21 21 9 27

29 acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 9,9 10 10,1 15 24


